
POHRANIČNÍ STRÁŽ Z.S.
Střížovice 43
294 79 Kropáčova Vrutice
lČ:26573644

dat.schr.:f7pmgkd
zastoupená předsedou Martin Rusňák

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100

360 06 Karlovy Vary

k rukám ředitele plk. Mgr. Petr Macháček

Střížovice 05. říjen 2021
Počet listů: 1
Přňohy:1/4

vážený pane řediteli,

touto cestou se na Vás obracím s žádosti o bezúplatný převod nepotřebného majetku
zveřejněného pod č.j.: MV-156401-3/OSM-2021a to vozidla BMW X6, RZ 1AM 9548.

Na základě dohody s HZS Středočeského kraje, je náš spolek zařazen jako ostatní složka IZS
dle zákona č. 239/2000 Sb. o integrovaném záchranném systému.

Naším cílem je zvýšení akceschopnosti k řešení rizik způsobených mimořádnou události.
Na vyžádání HZS ČR jsme připraveni nasadit sIly a prostředky v postižených oblastech. Pro tyto účely
máme vyčleněnu techniku: Tatra 815 VT 8x8, Tatra 815 čas 32, podvalník P5ON, nakladač KN-251,
člun motorový mb-075.

BMW bude sloužit jako doprovodné vozidlo při přepravě naší techniky na místo určeni. Taktéž bude
využíváno pro přesuny osob a materiálu v zasažených oblastech , případně pro dopravu člunu.

Spolupracujeme se záchrannou kynologickou brigádou , kde v současné době probíhá výcvik našich
dvou psů. Vozidlo bude použito k činnostem v rámci výcviku s brigádou a transportu psů do míst
nasazení. Současně se počítá s využitím pro potřeby naší spádové obce při vzniku mimořádné události,
případně při zajištěni kulturnIch a sportovních akcí.

Vozidlo bude určeno pro potřeby IZS a využíváno výhradně k nevýdělečné činno ve veřejném zájmu.


